
Uchwała Nr XXXI/274/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie nabycia gruntu położonego we wsi Koteże Gmina Starogard Gdański.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić grunt położony we wsi Koteże Gmina Starogard Gdański oznaczony geodezyjnie nr 
8/2 o powierzchni 9.78.06 ha zapisany w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim KW 
Nr 10066 od Pana Czesława Kistowskiego zamieszkałego w Starogardzie  Gdańskim przy 
ulicy Jeżynowej 3 za cenę 80.000.000,- zł (osiemdziesiąt milionów złotych).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


